四、净利润（净亏损以“－”号填列） 893.41  707.27  500.03  -313.89

项目
2014 年发

生额
航天业务 物联网业务 公司部分

一、营业收入 858.26  240.57  617.69  -

减：营业成本 366.86  71.10  295.76  -

营业税金及附加 7.72  1.73  5.99  -

销售费用 121.27  40.79  80.48  -

管理费用 604.41  4.20  265.63  334.58

财务费用 12.07  -   -   12.07

资产减值损失 37.36  0.45  10.29  26.62

投资收益 -14.65  -   -14.65  -

二、营业利润（亏损以“－”号填列） -306.09  122.29  -55.11  -373.27

加：营业外收入 115.55  -   115.55  -

减：营业外支出 0.18  -   -   0.18

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） -190.71  122.29  60.44  -373.45

减：所得税费用 -9.34  -1.98  -7.36  -

四、净利润（净亏损以“－”号填列） -181.37  124.27  67.81  -373.45

上表分部划分中营业收入、营业成本、营业税金及附加按照客户的业务种类

进行划分；销售费用按照从事业务的情况进行划分；管理费用按照从事业务情况

进行划分，对于不能明确划分的归入公司整体部分；财务费用全部归入公司整体

99

部分；资产减值损失按照明细项目所属的客户业务种类进行划分，不能明确划分

的归入公司整体部分；投资收益按照投资业务领域划入物联网业务；营业外收入

按照补助的性质进行划分；营业外支出归入公司整体部分；所得税费用按照不同

业务分部形成的利润总额进行划分。

经核查，本公司独立财务顾问西南证券认为：公司已对标的资产最近两年

以不同业务、不同产品分类的分部报告，包括收入、成本、费用及资产情况进

行了补充披露。

以上内容已经补充披露于预案 “第四节 本次交易的标的资产”之“一、南京

芯传汇的基本情况”之“（十五）南京芯传汇最近两年分部报告。

四、其他

问题十七、预案披露，交易完成后，西安领浩与赵国安的股权比例合计将

超过公司现控股股东，请补充披露西安领浩与赵国安之间是否存在关联关系或

一致行动人关系。请财务顾问发表意见。

答复：

（一）本次交易完成后的股权结构

项目
本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份数（股） 股份比例

1、经发集团及其

一致行动人合计
12,815,232 20.52% - 12,815,232 16.57%

其中：经发集团 12,740,232 20.40% - 12,740,232 16.47%

经贸实业 75,000 0.12% - 75,000 0.10%

2、西安领浩 - - 7,801,418 7,801,418 10.09%

3、交易对方合计 - - 7,092,198 7,092,198 9.17%

其中：赵国安 - - 6,650,193  6,650,193  8.60%

刘昕 - - 248,628 248,628 0.32%

薛琳强 - - 165,752  165,752  0.21%

丰宁宁 - - 27,625  27,625  0.04%

总股本 62,458,000 100.00% 14,893,616 77,351,616 100.00%

100

（二）西安领浩的股权结构

西安领浩的实际控制人为邱俊峰，西安领浩的产权及控制关系的如下图所示：

西安领浩资产管理合伙企业（有限合伙）

西安领庆投资管理有限公司

吴智莫兆杰 谭大平 虞晓江 杨彦 邱俊峰

邱俊峰

13.34% 13.33% 13.33% 20% 20% 20%

0.03% 99.97%

（三）西安领浩及其实际控制人邱俊峰与赵国安不存在一致行动关系

根据对相关方的访谈确认及提供的调查表等资料，截至 2015年 12月 31日，

赵国安除投资南京芯传汇外，无其他对外投资企业；西安领浩无其他对外投资企

业；西安领浩的实际控制人邱俊峰直接控制的企业为青海省奥凯煤业发展集团有

限责任公司，并通过上述企业间接控制了四川奥凯投资发展有限公司等 5 家二级

子公司，具体情况详见本问询函答复之“问题三”之“（二）西安领浩各出资人的

实际出资及出资来源”。赵国安与西安领浩、西安领浩的实际控制人邱俊峰及其

控制企业之间不存在股权或任职关系。

截至本问询函答复出具日，西安领浩、西安领浩实际控制人邱俊峰、赵国安

均出具了说明及承诺，西安领浩及其实际控制人邱俊峰与赵国安均不存在关联关

系，也不是一致行动人关系，未来亦不会采取一致行动措施谋求上市公司控制权。

经核查，本公司独立财务顾问西南证券认为：西安领浩及其实际控制人邱

俊峰与赵国安不存在关联关系或一致行动关系。

以上内容已经补充披露于预案 “第三节交易对方及配套融资方基本情况”之

“三 西安领浩与赵国安之间不存在关联关系及一致行动关系”。

101

问题十八、预案披露，本次发行股份购买资产的定价依据为不低于定价基

准日前 60 个交易日公司股票交易均价的 90%，请公司补充披露重组双方选择基